
 
 

 

Zagrebački inovacijski centar d.o.o. 

Avenija Dubrovnik 15 

10000 Zagreb 

OIB: 53921712112 

 

Zagreb, 25. veljače 2026. godine 

 

Na temelju članka 15. Zakon o javnoj nabavi (NN 120/16), a sukladno internom pravilniku o 

provedbi postupaka jednostavne nabave, Zagrebački inovacijski centar d.o.o. upućuje 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

 

1. Podaci o naručitelju 

Naziv: Zagrebački inovacijski centar d.o.o. 

Sjedište: Avenija Dubrovnik 15, 10000 Zagreb 

OIB: 53921712112 

Telefon: 095 951 4393 

E-mail: vini.vrsalovic@zicer.hr 

 

2. Predmet nabave 

GRAĐEVINSKI RADOVI – DEMONTAŽA STOLARIJE I UREĐENJE OTVORA U PROSTORU 

ZICER 

Predmet nabave obuhvaća: 

• Demontažu postojeće stolarije južnog i sjevernog ulaza u objekt Zagrebačkog inovacijskog 

centra, 

• Građevinsku obradu, nivelaciju i prilagodbu otvora u prostoru Centra za društveno 

poduzetništvo za montažu nove stolarije, 

• Završne građevinske radove i pripremu otvora sukladno troškovniku i tehničkoj dokumentaciji. 

CPV: 45262500-6 – Zidarski radovi 

Napomena: Predmet nabave pretežito obuhvaća građevinske i zidarske radove, dok je vrijednost 

same stolarije manji dio ukupne nabave. 

EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 26J0000026 

 



 
 

 

3. Procijenjena vrijednost nabave 

66.360,00 EUR (bez PDV-a) 

PDV nije uključen u procijenjenu vrijednost zbog prijenosa porezne obveze sukladno čl. 75. st. 3. i čl. 

79. Zakon o porezu na dodanu vrijednost. 

 

4. Rok za dostavu ponuda 

Ponude se dostavljaju u roku od 5 dana odnosno najkasnije do: 

2. ožujka 2026. godine do 12:00 sati 

Rok se računa od dana objave poziva – 25. veljače 2026. godine. 

 

5. Način dostave ponude 

Ponude se dostavljaju: 

• Osobno ili poštom na adresu: 

Zagrebački inovacijski centar d.o.o., Avenija Dubrovnik 15, 10000 Zagreb 

• E-poštom na adresu: vini.vrsalovic@zicer.hr 

Ponuda mora biti zaprimljena do isteka roka za dostavu ponuda. 

 

6. Rok valjanosti ponude 

Najmanje 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 

 

7. Rok izvršenja radova 

2 (dva) mjeseca od dana potpisivanja ugovora 

 

8. Način izrade ponude 

Ponuda mora sadržavati: 

• Ponudbeni list 

• Popunjen Troškovnik 

• Izjavu o nekažnjavanju 

• Izvadak iz poslovnog, sudskog (trgovačkog), strukovnog, obrtnog ili drugog odgovarajućeg 

registra (izvornik ili preslika) 

• Potvrdu Porezne uprave o nepostojanju duga (izvornik ili preslika) 



 
 

• Popunjene i ovjerene tehničke specifikacije 

• Jamstvo na izvedene radove 

• Ostalu dokumentaciju traženu ovim pozivom 

 

Stranice ponude moraju biti numerirane (npr. 1/25). 

Ispravci u papirnatoj ponudi moraju biti vidljivi te potvrđeni potpisom i pečatom ovlaštene osobe uz 

datum. 

Ponuditelj može do isteka roka izmijeniti ili dopuniti ponudu. 

 

9. Cijena ponude 

Cijena ponude iskazuje se u eurima (EUR). 

U cijenu moraju biti uključeni svi troškovi i popusti. 

PDV se iskazuje zasebno (ako je primjenjivo). 

Cijena je nepromjenjiva za vrijeme trajanja ugovora, osim ako bi izmjene bile u korist naručitelja. 

 

10. Način, uvjeti i rok plaćanja 

Plaćanje će se izvršiti temeljem ovjerenog i neprijepornog računa, sukladno stvarno izvedenim 

radovima prema Troškovniku. 

Rok plaćanja: 30 dana od dana zaprimanja računa. 

 

11. Otvaranje ponuda 

Otvaranje ponuda nije javno. 

 

12. Kriterij za odabir 

Kriterij za odabir ponude: najniža cijena. 

 


